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ke [ TanggalfJam DosenfRuang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan  Materif Kegiatan Dosen Swtus o . Reafisasi
Kelompok . Perkuliahan o
11 Rabu, 23 Sep 7525 Teori | 35 Onine Asuhan Gizi Penyakit Selesal | W E
2020 MERTIEN ldak Menular
07:30 SAPANG
10:50 Ruang :
21 Rabu, 30 Sep | 7525 - Teori 33 Onine Asuhan Gizi Pada Selkesai | o E
2020 MERTIEN Obesitas
<
ara SAPANG
10:50 Ruang :
3n Rabu, 7 Okt | 7525 Teori 37 Onine Selesai | o E
2020 MERTIEN Asuhan Gizi Pada
07:30 SAPANG Dishpiclarnia
10:50 Ruang :
41 Rabu, 14 Okt 7525 - Teori 36 Onine Asuhan Gizi Pada Selesai | o E
2020 MERTIEN Hipertensi
e SAPANG
10:50 Ruang :
51 Rabu, 21 Okt 7525 Teori 35 Onine Asuhan Gizi Diabetes Sclesal | E
2020 MERTIEN Meltus (Dewasa)
07:30 SAPANG
10:50 Ruang :
6/1 Rabu, 28 Okt | 7525 - Teori| 37 Onine Selesal &)
10:50 Ruang :
6/1 Rabu, 28 Okt | 7525 Teori 37 Onine Selesal &)
2020 MERTIEN Asuhan Gizi Pada
X SAPANG Miabetes Melilus
07:30 (Anak dan Metode
10:50 Ruang : Carhing)
n Rabu, 4 Nov | 7525 - Teori 36 Onine Selesal E
2020 MERTIEN Asuhan Gizi Pada
.| SAPANG Gangguan Ginjal dan
07:30 - Saluran Kemifi
10:50 Ruang :
81 Rabu, 25 7525 Teori Onine Asuhan Gizi Pada Selesai
Nov 2020 MERTIEN Pasien Kanker
07:30 - SePARD
10:50 Ruang :
91 Rabu, 2 Des 7525 - Teori 35 Onine Selesai E
2020 MERTIEN Asuhan Gizi pada
¥ SAPANG Pasien Gangguan
07:30 - Tani wng dan
10:50 Ruang : Pembuduh darah 1
10/1 Rabu, 9 Des | 7525 - Teori 37 Onine Selesai E
2020 MERTIEN Asuihan Gizi Pada
SAPANG Pasion Gangguan
07:30 - Jantung dan
10:50 Ruang : perntulinh darah IT
11/1 Rabu, 16 Des 7525 Teori Onine Asuhan Gizi Pada Selesai ﬁ
2020 MERTIEN Gout Artrits
07:30 SanANG
10:50 Ruang :
12/1 Rabu, 6Jan 7525 - Teori Onine Asuhan Gizi Selesai E
2021 MERTIEN Gangguan Mental
- SAPANG
10:50 Ruang :
13/1 Rabu, 13 Jan 7525 Teori 37 Onine Selesai ||
2021 MERTIEN Asulan Gizi Pada
SAPANG Gangoguan Lainnyal
07:30
10:50 Ruang :
141 Rabu, 20 Jan 7525 - Teor 37 Onine Selesa E
2021 MERTIEN Asuhan Gzt Pada
07:30 - SAPANG Gangguan Lainnya 2

10:50 Ruang :
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10. 20170302056 DHELANINGRUM  [H ~ | [H ~ | [H ~ | [H v | [H ~][H ~|[H ~|[H ~] [H v [H ~|[A ~][H ~¥][H ~] H ~]

ARYANTI
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Versi Cetak

Vers Ex

Parameter Nilai Petunjuk fisan P 1 il

Subjek Bobot(%) o Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas, tugas?, dan tugas3

= Tugas oniine subjek : tugasonine (menggunakan huruf ked tanpa spasi)

urs |30 » Quiz oniine subjek : quizonkine (menggunakan huruf kedl tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kedl)
tugasonine |20 « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
—_— Upian akhir Semester gunakan subjek : UAs
iRt | 0 » Setiap kal ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
UAS |30
— = Mengapus parameter niai dapat mengakibatkan niai mahasiswa
absensi | 10 pada parameter terkait terhapus

nsi di bawah 75 %

s tugasonfine quizonfine  UAS absensi n Dipakai
= o o 30 % 20 % o | oo Winad | [mewa| S RRsS ]
1. 20170302006 Marisa Ayu Ramadhani 85,00 87,14 89,09 87,50 100 88.0% A vy vy
2. 20170302007 Hanifah 45,00 86,79 50,00 82,50 100 82.61 A v vy
3 20170302014  Lia Mulia Ningsi 80,00 86,79 87,27 82,50 100 84.84 A v v
4, 20170302022 Febriyanti Cahyaning Amapoli 80,00 83,85 83,64 77.50 92,86 | 81.67 A v v
4, 20170302022 Febriyanti Cahyaning Amapoi 80,00 83,85 83.64 77,50 92,86 | 81.67 A v v
5. 20170302023  Kharina Azmi 82,50 8571 50,00 80,00 100 80.89 A v v
G, 20170302027 Dita Riskawati 77,50 86,43 94,55 82,50 100 84.74 A v v
7 20170302051 Novita Sari Widyastiti £0,00 2462 85,45 72,50 100 81.22 A W v
&, 20170302052 Dewi Melati Sukma 87,50 84,64 83,64 87,50 100 87.79 A L v
g, 20170302055 Ftriyani 70,00 86,07 85,00 82,50 100 81.46 A v v
10. | 20170302056 Dhela Ningrum Aryanti 82,50 87,31 66,67 80,00 92,80 82.17 A ' v
11. | 20170302059 Luthfiana Septiyani 67.50 79,29 87,27 65,00 100 74.34 B+ v v
12, | 20170302062 Mara Greycela Meko 77,50 86,07 65,45 87,50 100 83.26 A 4 v
13. | 20170302068 Radela #0,00 83,46 88,33 62,50 92,86 77.56 A- i v
14, | 20170302077 R Patka San 80,00 26,43 95,00 90,00 100 8279 A v v
15. 20170302078 Rinanda Almira 92,50 88,57 91,67 97,50 100 3.88 A W v
16. | 20170302080 Hanifah Sudptianingrum 82,50 86,07 86,67 87,50 100 86.88 A v W
17. | 20170302081 Yolanda Krisna Dewi 87,50 85,71 96,67 87,50 100 89.31 A v v
18 20170302085 Mithah Muliani Lubis 80,00 87,50 93,33 80,00 100 84.83 A 4 v
19. | 20170302087 ‘Wido Gamani 90,00 89,29 88,33 87,50 100 §9.94 A v v
20 20170302095 Nabila 82,50 83,93 53,33 8250 100 8162 A W 4
21. | 20170302100 Anggela Inani Ponggohong 75,00 28,33 93,33 75,00 85,71 80.57 A v v
22, 20170302101 Defita Ayu Sagita 92,50 86,07 89,09 92,50 100 91.62 A v v
23. | 20170302102 Anjeng Laras Rachmawati 80,00 85,00 G5,00 85,00 100 86,00 A L v
24, 20170302103 Nadhiah Syarafing 82,50 83,93 81,82 87,50 100 85.97 A v v
25, | 20170302105 Jelta Martauina 72,50 84,64 87,27 67,50 100 17.66 A W v
26. | 20170302106 Rizkita Windhiyanin 87,50 86,43 90,91 82,50 100 §7.38 A W W
27. | 20170302107 Renta Febriana 87,50 8346 60,00 85,00 100 84.44 A v v
28, 20170302108 Jihan Mezhahrah Azvia 72,50 30,00 95,00 2143 39.39 E v
29. | 20170302143 Iren Irawati 92,50 86,07 9333 87,50 100 90.55 A v v
a0, | 20170302144 Dita Aulia Putr 85,00 86,07 93,33 87,50 100 88.30 A v Ll
31. | 20170302145 Pradhita Dewanti 87,50 87,50 83,33 97,50 100 91.33 A v v
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20170302068
20170302077
20170302078
20170302080
20170302081
20170302085
20170302087
20170302055
20170302100
20170302101
20170302102
20170302103
20170302105
20170302106
20170302107
20170302106
20170302143
20170202144
20170302145
20170302146
20170302147
20170302159
20170302160
20170302164
20170302165

20180302107

Radela

Ria Patika Sari

Rinanda Almira

Hanifah Sudptianingrum
Yolanda Krsna Dewt
Mitthah Muliani Lubis
Wido Gamani

Nabila

Anggela Irani Ponggohong
Defita Ayu Sagita
Anjeng Laras Rachmawat
Nadhilah Syarafina

Jelita Martaulna

Rizkita Windhiyaningrum
Renita Febriana

Jihan Mezhahrah Azvia
Lrean Irawatl

Dita Aulia Putri

Pradhita Dewanti

Annisa Kusumawati
Julana

Leffryanti Handi

Anggita Anggraini

Anssa Yulana Ica

Intan Oemary

Warisha Vitra

80,00
80.00
92,50

82,50

80,00
90,00
82,50
75,00
32,50
80,00
82,50

72,50

87,50
72,50
92,50
85,00
87,50
72,50
80,00
90,00
92,50
90,00
80,00

80,00

88,33
95,00
91,67
86,67
96,67
93,33
88,33
53,33
93,33
89,09
95,00
81,82
87,27
90,91
50,00
95,00
93,33
93,33
83,33
50,00
96,67
95,00
87,27
80,00
74,55

63,08

62,50
90,00
97,50

87,50

80,00
87,50
82,50
75,00
92,50
85,00
87,50
67,50
82,50

85,00

87,50
87,50
97,50
67,50
95,00
97,50
97,50
72,50
85,00

57,50

92,86

100

92,86

77.56
87.79
G93.88
#6.88
89.31

84.83

89.94

81.62
80,57
51.62
86,00
85.97
77.66
87.38
84.44
39.39
90.55
88.30
91.33
78.29
89.32
93.11

93.23

83.39

83.17
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